
平成31年2月28日
辺土名小学校PTA
支 部 長 殿

国頭村立辺土名小学校
ＰＴＡ会長 比嘉 誉

（公印省略）

平成31年度各支部長および専門委員の氏名報告について

陽春の候，貴殿にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて，平成31年度の各支部ＰＴＡの支部長並びに各支部選出の各専門委員を選出し

てくださるようお願いいたします。
つきましては，時節柄公私ともにご多用のこととは存じますが，3月18日(月)まで

に氏名報告（下記名簿表）を事務局(教頭)に提出してください。

※「兼久」におかれましてはPTA役員選出の輪番制に伴い，専門委員の他に会長･副会長(女)
･会計の選出をお願いします。また「辺土名(西平上島)」におかれましては，専門委員

の他に副会長(男)の選出をお願いします。

きりとりせん

【 】支部
ＰＴＡ役員 氏 名 新学年・児童名 住 所 電話番号

会 長 （兼久）

副会長 （辺土名）
（男）

副会長 （兼久）
（女）

会 計 （兼久）

支部長氏名 新学年・児童名 住 所 電話番号

新( )年

専門委員名 氏 名 新学年・児童名 住 所 電話番号

家庭教育委員会 ( )年

環境整備委員会 ( )年

保健体育委員会 ( )年

広 報 委 員 会 ( )年

安 全 委 員 会 ( )年


